Ru
nd
fu
nk
Pr
od
uk
tb

SFC_SFC-U_bro_de_5214-5910-11_v0201.indd   6 29.08.2013   14:42:49
 Rohde & Schwarz R&S®SFC  Compact  Modulator und R&S®SFC-U USB Compact Modulator  7
Bestellangaben
Serviceoptionen
R&S®SFC R&S®SFC-U Bitte wenden Sie sich an Ihren
 Rohde &  Schwarz-Vertriebspartner
vor Ort.
Gewährleistungsverlängerung, ein Jahr R&S®WE1SFC R&S®WE1SFC-U
Gewährleistungsverlängerung, zwei Jahre R&S®WE2SFC R&S®WE2SFC-U
Gewährleistungsverlängerung, drei Jahre R&S®WE3SFC R&S®WE3SFC-U
Gewährleistungsverlängerung, vier Jahre R&S®WE4SFC R&S®WE4SFC-U
Gewährleistungsverlängerung mit Kalibrierabdeckung, ein Jahr R&S®CW1SFC R&S®CW1SFC-U
Gewährleistungsverlängerung mit Kalibrierabdeckung, zwei Jahre R&S®CW2SFC R&S®CW2SFC-U
Gewährleistungsverlängerung mit Kalibrierabdeckung, drei Jahre R&S®CW3SFC R&S®CW3SFC-U
Gewährleistungsverlängerung mit Kalibrierabdeckung, vier Jahre R&S®CW4SFC R&S®CW4SFC-U
Ihr Rohde & Schwarz-Vertriebspartner hilft Ihnen gerne, die für Sie optimale Konfiguration (alternativ: Lösung) zu finden.
Ihren Ansprechpartner vor Ort finden Sie unter
Bezeichnung Typ Bestellnummer
R&S®SFC
Grundgerät R&S®SFC 2115.3510.02
Erweiterungsoptionen
Frequenzbereichserweiterung,
30 MHz bis 3 GHz
R&S®SFC-K83 2115.5759.02
Elektronische Eichleitung,
0 dB bis +110 dB
R&S®SFC-K84 2115.5736.02
Rauschgenerator AWGN R&S®SFC-K40 2115.5794.02
Digitaler I/Q-Eingang R&S®SFC-K80 2115.5771.02
Coder-Erweiterung R&S®SFC-B15 2115.5836.02
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Modulationssysteme für R&S®SFC
Coder DVB-T2 R&S®SFC-K16 2115.5494.02
Coder DVB-T/DVB-H R&S®SFC-K1 2115.5271.02
Coder DTMB R&S®SFC-K12 2115.5459.02
Coder CMMB R&S®SFC-K15 2115.5471.02
Coder T-DMB/DAB/DAB+ R&S®SFC-K11 2115.5436.02
Coder ISDB-T/ISDB-TB/
ISDB-TSB
R&S®SFC-K6 2115.5371.02
Coder ATSC/8VSB R&S®SFC-K4 2115.5320.02
Coder ATSC-M/H R&S®SFC-K18 2115.5513.02
Coder MediaFLO™ R&S®SFC-K10 2115.5859.02
Coder DVB-C2 R&S®SFC-K17 2115.5871.02
Coder DVB-C/ISDB-C R&S®SFC-K2 2115.5294.02
Coder J.83/B R&S®SFC-K5 2115.5359.02
Coder DVB-S2 R&S®SFC-K8 2115.5394.02
Coder DVB-S/DVB-DSNG R&S®SFC-K3 2115.5313.02
Coder DirecTV R&S®SFC-K9 2115.5413.02
Coder FM/RDS R&S®SFC-K170 2115.5536.02
Coder ATV Standard B/G R&S®SFC-K190 2115.5559.02
Coder ATV Standard D/K R&S®SFC-K191 2115.5571.02
Coder ATV Standard I R&S®SFC-K192 2115.5594.02
Coder ATV Standard M/N R&S®SFC-K193 2115.5613.02
Coder ATV Standard L R&S®SFC-K194 2115.5636.02
Coder ATV Multistandard R&S®SFC-K195 2115.5659.02
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Modulationssysteme für R&S®SFC-U
Paketoption
terrestrisches Fernsehen